
ZARZĄDZENIE NR 130/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) , Burmistrz Płotów zarządza , co  następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 52.215.530,59 zł, 
wydatkami w kwocie 60.560.269,41 zł. Deficyt budżetu wynosi 8.344.738,82 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFB3929-92D6-4470-9445-07F03D5B8868. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 130/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 20 grudnia 2022r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 3 621,12 

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 621,12 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 621,12 

855     Rodzina 150,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 150,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

150,00 

Razem: 3 771,12 

 

WYDATKI 

          

Jednostka:Ośrodek Pomocy Społecznej w Płotach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -42 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -377,88 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22,12 

    4307 Zakup usług pozostałych 377,88 

    4309 Zakup usług pozostałych 22,12 

855     Rodzina 150,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 150,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 

Razem: 150,00 

          

Jednostka:Przedszkole Miejskie w Płotach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80104   Przedszkola 539,04 

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

    4260 Zakup energii -4 847,40 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 386,44 

  80195   Pozostała działalność -539,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFB3929-92D6-4470-9445-07F03D5B8868. Podpisany Strona 1



    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -539,04 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Szkoła Podstawowa Nr 1  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 319,10 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00 

    4260 Zakup energii -10 296,86 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 250,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 165,96 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-1 900,00 

  80195   Pozostała działalność -1 319,10 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 319,10 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Szkoła Podstawowa Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -5 327,27 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

    4260 Zakup energii -16 011,23 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 683,96 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego -631,23 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -631,23 

  80195   Pozostała działalność 5 958,50 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 958,50 

Razem: 0,00 

          

Jednostka:Szkoła Podstawowa w Modlimowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 12 885,08 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 688,89 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 813,00 

    4260 Zakup energii -2 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -3 018,34 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 692,19 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 508,02 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

-510,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-1 299,24 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 388,34 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego -12 885,08 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 668,99 

    4270 Zakup usług remontowych -20 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 050,38 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

-3 405,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 300,55 

Razem: 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFB3929-92D6-4470-9445-07F03D5B8868. Podpisany Strona 2



          

Jednostka:Urząd Miejski 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 14 107,20 

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 621,12 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 621,12 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 840,70 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 116,20 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 956,90 

  75095   Pozostała działalność 1 645,38 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116,27 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

1 529,18 

758     Różne rozliczenia -12 790,03 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -12 790,03 

    4810 Rezerwy -12 790,03 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 303,95 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 303,95 

    4260 Zakup energii 2 303,95 

Razem: 3 621,12 

          

Jednostka:Urząd Miejski - Sołectwo Krężel 

750     Administracja publiczna 0,00 

  

75095   Pozostała działalność 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,87 

4220 Zakup środków żywności -21,87 

Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FFB3929-92D6-4470-9445-07F03D5B8868. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

